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Nasiona Pysznogłówka
szkarłatna biała szt.5 Nxx456
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx456

Opis produktu

Pysznogłówka szkarłatna dwoista biała
Monarda didyma white

    Pysznogłówka szkarłatna dwoista biała to odmiana o wyjątkowo obfitym kwitnieniu i dużych kwiatach. To fantastyczna roślina rabatowa, przyciągająca wzrok kształtem i intensywną barwą kwiatów.
   Jest to letnia bylina o pięknych, wargowych kwiatach przypominających zwichrzoną główkę. W ogrodzie bylinowym zdobi kompozycje przez lipiec i sierpień, a nawet połowę września mocną barwą. Jest wysoką byliną, dorastającą do około 1 metra. Posadzona w dużej masie, ślicznie wygląda z daleka.
    Pysznogłówka szkarłatna dwoista biała jest bardzo łatwa w uprawie. Aby roślina obficie zakwitła należy wybierać stanowiska słoneczne. Wtedy się odwdzięczy i ozdobi ogród pięknym łanem kwiatów.

  Nasiona należy wysiewać do skrzynek lub doniczek w kwietniu, maju przesypując je cienką do 0,5cm warstwą podłoża. Po wysiewie należy zapewnić im temperaturę około 20 stopni C. Wschody następują po 2 - 3 tygodniach.     
DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pysznogłówka ogrodowa szybko się rozprzestrzenia przy pomocy podziemnych odrostów korzeniowych. Co jakiś czas (2-3 lata) należy odmłodzić roślinę.

Na suchych stanowiskach roślina nie będzie tak wysoka.

Pysznogłówka ogrodowa pochodzi z wschodniej części Ameryki Północnej, gdzie zazwyczaj występuje w zaroślach, wilgotnych lasach i na skarpach strumieni.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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